UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TÀI CHÍNH

Số:              /TTr-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước,  ngày       tháng 8  năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng xác định

 giá trị doanh nghiệp để thực hiện thoái vốn nhà nước

 tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình Phước

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Luật số 69/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014 của Quốc hội

về quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất, kinh doanh tại doanh

nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2015 của

Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, tài

sản tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 126/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2017 của

Chính phủ về chuyển doanh nghiệp nhà nước và công ty trách nhiệm hữu hạn một

thành viên do doanh nghiệp nhà nước đầu tư 100% vốn điều lệ thành công ty cổ

phần

Căn cứ Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 03 năm 2018 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày

13/10/2015 của Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý,

sử dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 140/2020/NĐ-CP ngày 30 ngày 11 tháng 2020 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2017/NĐ-CP ngày

16 tháng 11 năm 2017 của Chính phủ về chuyển doanh nghiệp nhà nước và công ty

trách nhiệm hữu hạn một thành viên do doanh nghiệp nhà nước đầu tư 100% vốn

điều lệ thành công ty cổ phần; Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm

2015 của Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng

vốn, tài sản tại doanh nghiệp và Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 3

năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ về đầu tư vốn nhà

nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 36/2021/TT-BTC ngày 26 tháng 5 năm 2021 hướng

dẫn một số nội dung về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng

vốn, tài sản tại doanh nghiệp quy định tại Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13

tháng 10 năm 2015; Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 3 năm 2018;

Nghị định số 121/2020/NĐ-CP ngày 09 tháng 10 năm 2020 và Nghị định

số 140/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-126-2017-nd-cp-chuyen-doanh-nghiep-nha-nuoc-nam-giu-100-von-thanh-cong-ty-co-phan-318672.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-126-2017-nd-cp-chuyen-doanh-nghiep-nha-nuoc-nam-giu-100-von-thanh-cong-ty-co-phan-318672.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-91-2015-nd-cp-dau-tu-von-nha-nuoc-vao-doanh-nghiep-292804.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-32-2018-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-91-2015-nd-cp-dau-tu-von-nha-nuoc-vao-doanh-nghiep-352927.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-91-2015-nd-cp-dau-tu-von-nha-nuoc-vao-doanh-nghiep-292804.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-91-2015-nd-cp-dau-tu-von-nha-nuoc-vao-doanh-nghiep-292804.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-32-2018-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-91-2015-nd-cp-dau-tu-von-nha-nuoc-vao-doanh-nghiep-352927.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-121-2020-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-91-2015-nd-cp-dau-tu-von-nha-nuoc-vao-doanh-nghiep-454948.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-140-2020-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-chuyen-doanh-nghiep-nha-nuoc-thanh-cong-ty-co-phan-458928.aspx

Căn cứ Công văn số 1723/UBND-TH ngày 28/5/2021 của UBND tỉnh về

việc tiếp tục thực hiện thoái vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình

Phước;

Sở Tài chính nhâṇ đươc̣ Công văn số 102/XDBP-NĐD ngày 14/7/2021 của

Công ty Cổ phần Xây dựng Bình Phước về việc đề nghị thành lập Hội đồng và Tổ

giúp việc Hội đồng xác định giá trị doanh nghiệp để tiếp tục thực hiện thoái vốn

nhà nước tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình Phước,

Sau khi tổng hợp các văn bản cử thành viên tham gia Hội đồng và Tổ giúp

việc Hội đồng của các Sở, ban, ngành và địa phương có liên quan, Sở Tài chính

kính trình UBND tỉnh xem xét Quyết định thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội

đồng xác định giá trị doanh nghiệp để thực hiện thoái vốn nhà nước tại Công ty Cổ

phần Xây dựng Bình Phước, cụ thể như sau:

1. Thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng xác định giá trị doanh

nghiệp để thực hiện thoái vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình

Phước, cụ thể như sau:

1.1. Hội đồng xác định giá trị doanh nghiệp để thực hiện thoái vốn nhà

nước tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình Phước, gồm các ông/bà có tên sau đây:

- Ông Lâm Văn Đạt – Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Tài chính - Chủ tịch Hội

đồng;

- Ông Phạm Văn Liêm – Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường – Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Nguyễn Văn Lâm – Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Xây dựng – Thành

viên Hội đồng;

- Ông Nguyễn Văn Hiếu – Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Công Thương –

Thành viên Hội đồng;

- Ông Trần Hùng Việt – Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải –

Thành viên Hội đồng;

- Ông Vũ Văn Mười – Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND TP. Đồng Xoài –

Thành viên Hội đồng;

- Ông Nguyễn Vũ Tiến – Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND huyện Hớn Quản -

Thành viên Hội đồng;

- Ông Nguyễn Xuân Thành – Chức vụ: Phó Cục trưởng, Cục thuế - Thành

viên Hội đồng;

- Ông Lê Minh Thân – Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng Quản trị, Công ty CP

Xây dựng Bình Phước – Thành viên Hội đồng;

- Ông Vũ Thanh Hải – Chức vụ: Tổng Giám đốc, Công ty CP Xây dựng

Bình Phước – Thành viên Hội đồng.

1.2. Tổ giúp việc Hội đồng xác định giá trị doanh nghiệp để thực hiện thoái

vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình Phước, gồm các ông/bà có tên

sau:

- Ông Lê Văn Thái – Chức vụ: Trưởng phòng, Phòng Quản lý giá và Công

sản, Sở Tài chính – Tổ trưởng;

- Ông Bùi Mạnh Hải – Chức vụ: Chánh Văn phòng, Sở Tài chính – Tổ

phó;

- Ông Nguyễn Văn Biên – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Tài nguyên

nước và khoáng sản, Sở Tài nguyên và Môi trường – Tổ phó;

- Ông Nguyễn Thanh Bình – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Quản lý

giá và Công sản, Sở Tài chính – Thành viên;

- Ông Trần Huy Hiệu – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Quản lý nhà và

thị trường bất động sản, Sở Xây dựng – Thành viên;

- Bà Tống Thị Minh Thương – Chức vụ: Chuyên viên Chi cục Quản lý đất

đai, Sở Tài nguyên và Môi trường – Thành viên;

- Ông Bùi Ngọc Tiếp – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Quản lý hạ

tầng giao thông, Sở Giao thông vận tải – Thành viên;

- Bà Lý Thị Mỹ Loan – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Quản lý công

nghiệp, Sở Công Thương - Thành viên;

- Ông Bùi Minh Thắng – Chức vụ: Trưởng phòng, Phòng TT-KT1, Cục

thuế - Thành viên;

- Bà Đỗ Phương Cúc – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Tài chính Kế

hoạch TP. Đồng Xoài – Thành viên;

- Ông Đồng Văn Kiên – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Tài chính Kế

hoạch, huyện Hớn Quản - Thành viên;

 - Bà Nguyễn Thị Thái Hòa – Chức vụ: Kế Toán trưởng, Công ty CP Xây

dựng Bình Phước - Thành viên;

2. Nhiệm vụ của Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng xác định giá trị doanh

nghiệp để thực hiện thoái vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình

Phước.

Xác định giá trị doanh nghiệp tham mưu UBND tỉnh phê duyệt để thực

hiện thoái vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình Phước.

3. Tổ chức và hoạt động của Hội đồng

Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng xác định giá trị doanh nghiệp để thực

hiện thoái vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình Phước hoạt động theo

chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Hội đồng và Tổ giúp việc

do Chủ tịch Hội đồng phân công;

Hội đồng định giá được sử dụng con dấu hiện hành của Sở Tài chính để thi

hành nhiệm vụ;

Kinh phí hoạt động của Hội đồng được bố trí từ nguồn kinh phí ngân sách

nhà nước, cấp theo dự toán được các cấp có thẩm quyền phê duyệt và đươc cấp qua

Sở Tài chính.

(Kèm theo dự thảo Quyết định thành lập Hội đồng và Công văn số

102/XDBP-NĐD ngày 14/7/2021 của Công ty Cổ phần Xây dựng Bình Phước,

Công văn số 2095/STNMT-VP ngày 30/7/2021, Công văn số 2041/SXD-QLN ngày

21/7/2021 của Sở Xây dựng, Công văn số 1584/SCT-VP ngày 22/7/2021 của Sở

Công Thương, Công văn số 919/SGTVT-VP ngày 28/7/2021 của Sở Giao thông vận

tải, Thông báo số 203/TB-CT ngày 23/7/2021 của Cục thuế, Công văn số

1389/UBND-KT ngày 28/7/2021 của UBND TP. Đồng Xoài, Công văn số

1275/UBND-KT ngày 25/7/2021 và Công văn số 1291/UBND-KT ngày 27/7/2021

của UBND huyện Hớn Quản).

  Sở Tài chính kính trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt./.

 Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

 - Ban Giám đốc;

 - Lưu: VT, QLGCS, (TB).

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:             /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng      năm 2021

DỰ THẢO

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng xác định

giá trị doanh nghiệp để thực hiện thoái vốn nhà nước

tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật số 69/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014 của Quốc hội

về quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất, kinh doanh tại doanh

nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2015 của

Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, tài

sản tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 126/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2017 của

Chính phủ về chuyển doanh nghiệp nhà nước và công ty trách nhiệm hữu hạn một

thành viên do doanh nghiệp nhà nước đầu tư 100% vốn điều lệ thành công ty cổ

phần

Căn cứ Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 03 năm 2018 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày

13/10/2015 của Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý,

sử dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 140/2020/NĐ-CP ngày 30 ngày 11 tháng 2020 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2017/NĐ-CP ngày

16 tháng 11 năm 2017 của Chính phủ về chuyển doanh nghiệp nhà nước và công ty

trách nhiệm hữu hạn một thành viên do doanh nghiệp nhà nước đầu tư 100% vốn

điều lệ thành công ty cổ phần; Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm

2015 của Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng

vốn, tài sản tại doanh nghiệp và Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 3

năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ về đầu tư vốn nhà

nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 36/2021/TT-BTC ngày 26 tháng 5 năm 2021 hướng

dẫn một số nội dung về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng

vốn, tài sản tại doanh nghiệp quy định tại Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13

tháng 10 năm 2015; Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 3 năm 2018;

Nghị định số 121/2020/NĐ-CP ngày 09 tháng 10 năm 2020 và Nghị định

số 140/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-126-2017-nd-cp-chuyen-doanh-nghiep-nha-nuoc-nam-giu-100-von-thanh-cong-ty-co-phan-318672.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-126-2017-nd-cp-chuyen-doanh-nghiep-nha-nuoc-nam-giu-100-von-thanh-cong-ty-co-phan-318672.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-91-2015-nd-cp-dau-tu-von-nha-nuoc-vao-doanh-nghiep-292804.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-32-2018-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-91-2015-nd-cp-dau-tu-von-nha-nuoc-vao-doanh-nghiep-352927.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-91-2015-nd-cp-dau-tu-von-nha-nuoc-vao-doanh-nghiep-292804.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-91-2015-nd-cp-dau-tu-von-nha-nuoc-vao-doanh-nghiep-292804.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-32-2018-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-91-2015-nd-cp-dau-tu-von-nha-nuoc-vao-doanh-nghiep-352927.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-121-2020-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-91-2015-nd-cp-dau-tu-von-nha-nuoc-vao-doanh-nghiep-454948.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/nghi-dinh-140-2020-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-chuyen-doanh-nghiep-nha-nuoc-thanh-cong-ty-co-phan-458928.aspx

Căn cứ Công văn số 1723/UBND-TH ngày 28/5/2021 của UBND tỉnh về

việc tiếp tục thực hiện thoái vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình

Phước;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số          /TTr-STC

ngày     /      /2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng xác định giá trị

doanh nghiệp để thực hiện thoái vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình

Phước (sau đây gọi tắt là Hội đồng), cụ thể như sau:

I. Hội đồng gồm các ông/bà có tên sau:

- Ông Lâm Văn Đạt – Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Tài chính - Chủ tịch Hội

đồng;

- Ông Phạm Văn Liêm – Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường – Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Nguyễn Văn Lâm – Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Xây dựng – Thành

viên Hội đồng;

- Ông Nguyễn Văn Hiếu – Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Công Thương –

Thành viên Hội đồng;

- Ông Trần Hùng Việt – Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải –

Thành viên Hội đồng;

- Ông Nguyễn Xuân Thành – Chức vụ: Phó Cục trưởng, Cục thuế - Thành

viên Hội đồng;

- Ông Vũ Văn Mười – Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND TP. Đồng Xoài –

Thành viên Hội đồng;

- Ông Nguyễn Vũ Tiến – Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND huyện Hớn Quản -

Thành viên Hội đồng;

- Ông Lê Minh Thân – Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng Quản trị, Công ty CP

Xây dựng Bình Phước – Thành viên Hội đồng;

- Ông Vũ Thanh Hải – Chức vụ: Tổng Giám đốc, Công ty CP Xây dựng

Bình Phước – Thành viên Hội đồng.

II. Tổ giúp việc Hội đồng gồm các ông/bà có tên sau:

- Ông Lê Văn Thái – Chức vụ: Trưởng phòng, Phòng Quản lý giá và Công

sản, Sở Tài chính – Tổ trưởng;

- Ông Bùi Mạnh Hải – Chức vụ: Chánh Văn phòng, Sở Tài chính – Tổ

phó;

- Ông Nguyễn Văn Biên – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Tài nguyên

nước và khoáng sản, Sở Tài nguyên và Môi trường – Tổ phó;

- Ông Nguyễn Thanh Bình – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Quản lý

giá và Công sản, Sở Tài chính – Thành viên;

- Ông Trần Huy Hiệu – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Quản lý nhà và

thị trường bất động sản, Sở Xây dựng – Thành viên;

- Bà Tống Thị Minh Thương – Chức vụ: Chuyên viên Chi cục Quản lý đất

đai, Sở Tài nguyên và Môi trường – Thành viên;

- Ông Bùi Ngọc Tiếp – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Quản lý hạ

tầng giao thông, Sở Giao thông vận tải – Thành viên;

- Bà Lý Thị Mỹ Loan – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Quản lý công

nghiệp, Sở Công Thương - Thành viên;

- Ông Bùi Minh Thắng – Chức vụ: Trưởng phòng, Phòng TT-KT1, Cục

thuế - Thành viên;

- Bà Đỗ Phương Cúc – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Tài chính Kế

hoạch TP. Đồng Xoài – Thành viên;

- Ông Đồng Văn Kiên – Chức vụ: Phó trưởng phòng, Phòng Tài chính Kế

hoạch, huyện Hớn Quản - Thành viên;

 - Bà Nguyễn Thị Thái Hòa – Chức vụ: Kế Toán trưởng, Công ty CP Xây

dựng Bình Phước - Thành viên;

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng.

Xác định giá trị doanh nghiệp tham mưu UBND tỉnh phê duyệt để thực

hiện thoái vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình Phước.

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Hội đồng

Hội đồng và Tổ giúp việc xác định giá trị doanh nghiệp để thực hiện thoái

vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Xây dựng Bình Phước hoạt động theo chế độ

kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Hội đồng và Tổ giúp việc do Chủ

tịch Hội đồng phân công;

Hội đồng định giá được sử dụng con dấu hiện hành của Sở Tài chính để thi

hành nhiệm vụ;

Kinh phí hoạt động của Hội đồng được bố trí từ nguồn kinh phí ngân sách

nhà nước, cấp theo dự toán được các cấp có thẩm quyền phê duyệt và đươc cấp qua

Sở Tài chính.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài chính, Tài

nguyên và Môi trường, Xây dựng, Công Thương, Giao thông vận tải, Cục thuế,

UBND huyện Hớn Quản, UBND TP. Đồng Xoài, Công ty CP Xây dựng Bình

Phước; các ông/bà có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH
- CT, PCT;

- Như Điều 4;

- LĐVP, phòng: KT, NC;

- Lưu: VT.

	loai_1_name

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-05T11:07:20+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-05T14:24:12+0700
	Việt Nam
	Lê Tấn Nam<letannam.hpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-05T16:40:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-05T16:40:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-05T16:44:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!